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Tämän saarnasarjan otsikko on "Ruutin kirjan jälkikorjuu" ja käsittelimme jo osan 

"Ruut ja Noomi". Saimme tutustua kahteen leskeen. Toinen oli israelilainen 

nimeltään Noomi, joka muutti Israelista miehensä kanssa Moabin maahan. Siellä 

heidän kaksi poikaansa sitten menivät naimisiin moabilaisten naisten kanssa, joista 

toisen nimi oli Ruut. 

Mutta kaikki perheen miehet kuolivat ja jättivät jälkeensä kolme yksinäistä leskeä 

keskelle nälänhätää. 

Noomi päätti lähteä takaisin Israeliin, kun oli kuullut, että siellä oli jälleen ruokaa, ja 

hän jätti yhden miniöistään taakseen. Mutta hänen toinen miniänsä, Ruut, roikkui 

itsepintaisesti hänen helmoissaan ja palasi hänen kanssaan Betlehemiin juuri, kun 

ohranleikkuu oli alkamassa. 

On merkille pantavaa, että Ruut kuulutti jääräpäisesti, että hän pysyisi anoppinsa 

kanssa, tapahtui mitä tahansa, ja laittaisi kaiken luottamuksensa Israelin Jumalaan. 

Noomi, joka oli kaikkien menetyksiensä vuoksi lopen köyhtynyt, palasi siis tyhjin 

käsin ja katkerana Israeliin, mutta hänellä oli Ruut mukanaan - ja Ruutin kaikki häntä 

kohtaan osoittama peräänantamaton hyväsydämisyys. 

Siihenhän me viimeksi jäimme. 

Kuulostaako tutulta? Luonnollisesti me kaikki tunnemme tämän tarinan ja tiedämme, 

mitä seuraavaksi tapahtuu. Mutta yrittäkää nyt edelleenkin teeskennellä, että ette 

tiedä. 

Tässä on siis kaksi naista erittäin epävarmassa elämäntilanteessa. Heillä ei ole 

oikeastaan mitään. Heillä on kuitenkin Herra. Luetaan luvusta 2: 

Noomilla oli miehensä Elimelekin puolelta sukulainen, rikas ja mahtava mies nimeltä 

Boas. Ruut 2:1. 

Saarnani otsikko on nyt "Ruut ja Boas". Jae 2:1 esittelee uuden henkilön - 

mieshenkilön. Emme tiedä hänestä paljonkaan, mutta tiedämme, että hän oli jotenkin 
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sukua Noomin edesmenneelle aviomiehelle. Hän vaikuttaa olevan tutustumisen 

arvoinen mies. Hän on mies, jolla on korkea asema. Mikä on hänen osansa tässä 

tarinassa? 

Eräänä päivänä Ruut sanoi Noomille: "Tahtoisin mennä pellolle poimimaan maahan 

pudonneita tähkiä, jos joku siellä sen minulle sallii." Noomi vastasi: "Mene vain, 

tyttäreni." Niin Ruut lähti poimimaan tähkiä viljankorjaajien jäljiltä ja osui 

sattumalta peltopalstalle, jonka omisti Boas, Elimelekin sukulainen. Ruut 2:2-3. 

Pysähdytään hetkeksi tähän. Ruutilla on sinnikkyyttä. Hän ja Noomi ovat 

epätoivoisia ja Ruut kokeilee epätoivoista suunnitelmaa. Hän ehdottaa, että hän 

menisi pelloille, missä ohraa leikataan, ja poimisi maahan pudonneita tähkiä. Noomi 

antoi luvan. 

Tämä käytäntö on kirjattu Mooseksen lakiin, erityisesti se esiintyy 5. Mooseksen 

kirjan luvussa 24. Se oli osa Jumalan luomaa turvaverkkoa, jolla hän huolehti Israelin 

kansan köyhälistöstä. Maanomistajien piti jättää peltojensa reunat leikkaamatta, jotta 

köyhilläkin olisi jotakin syötävää. Tässä hyvinvoinnin takaamisessa oli yksi mahtava 

puoli: köyhien piti tehdä jonkin verran töitä saadakseen apua. Toden sanoakseni se oli 

kovaa työtä, jota piti tehdä ulkosalla, auringon paahteessa. Se oli myös vaarallista 

työtä yksinäisille naisille, jotka joutuivat helposti hyväksikäytön uhreiksi. Ja vaikka 

käytäntö oli kirjoitettu lakiin, ei ollut ollenkaan varmaa, että maanomistajat 

noudattivat sitä. Oli Tuomarien kirjassa kuvattu aika, kuten ymmärrät. 

Mutta Ruutilla oli rohkeutta mennä pellolle ja alkaa kerätä yli jääneitä tähkiä. Jae 

kolme toteaa, että hän osui sattumalta pellolle, jonka omisti - kukas muu kuin - Boas! 

Sinä tiedät yhtä hyvin kuin minäkin, että mitään ei tapahdu "sattumalta". Jumala on 

Kaikkivaltias ja rakkaudessaan hän järjestelee näitä pieniä yksityiskohtia meidän 

elämässämme. 

Heprean alkutekstissä tämä ilmaisu "osui sattumalta" tarkoittaa sananmukaisesti 

"sattui niin sattumaan", jossa kirjoittaja vihjaa, että kaikki se, mitä me pidämme 

elämässä pelkkänä sattumana, on kuitenkin Herran suvereenisti järjestämää. 

Mitä sinulle tapahtuikaan viime viikolla? Herra järjesti sen sinulle Kaikkivaltiaan 

ottein. Tiedämmekö aina, mitä Jumala on tekemässä, kun hän järjestelee erinäisiä 

asioita meidän elämämme päivinä? - Emme ollenkaan. 

Mutta me tiedämme, että Jumala on ruorissa, ja jos tiedämme, millainen Jumala on, 

me tiedämme, että hänellä on hyvät tavoitteet meitä varten - riippumatta siitä, miltä 

asiat näyttävät. 

Onko sinun tarpeellista kuulla tämä totuus tänään? Totta se on. 



Ruut ei kuitenkaan tiennyt, miten tärkeää oli olla juuri tuossa paikassa tuona päivänä, 

sillä katsopas, kuka ilmestyy paikalle: 

Myös Boas saapui Betlehemistä ja sanoi viljankorjaajille: "Herra kanssanne!", ja he 

vastasivat: "Herra sinua siunatkoon!" Ruut 2:4. 

Pidän kovasti tästä jakeesta. Minusta se on suorastaan ihmeellinen jae. Tiedän toki, 

että tässä on kyseessä tietty henkilö tietyssä maassa tietyn kansakunnan keskellä, 

mutta eikä olisikin suurenmoista, jos kaikissa meidän yrityksissämme toimittaisiin 

samoin kuin Boasin maatilalla? 

Pomo ilmestyy työpaikalle ja siunaa työntekijät. Työntekijöiden kasvoilla näkyy ilo, 

kun he siunaavat pomoa takaisin? "Herra kanssanne!" "Herra sinua siunatkoon!" - 

Uskon, että Boas oli hyvä esimerkki siitä, millainen hyvä yritysjohtaja voisi olla. Ja 

huomatkaa: tämä tapahtuu Tuomarien aikaan. Silloin lähes kaikki tekivät, mitä 

heidän omasta mielestään oli olevinaan oikein. Mutta edelleenkin oli olemassa 

muutamia ihmisiä, jotka toimivat asioissaan oikein riippumatta siitä, mitä muut 

tekivät. He eivät menneet virran mukana. He tekivät asioita Jumalan tavalla ja Jumala 

siunasi heitä myös Tuomarien aikaan. 

Boas oli korkeassa asemassa oleva mies ja hän oli osallinen siunauksesta. Hän oli 

hyväluonteinen ihminen ja luonteeltaan myötätuntoinen.  

Boas kysyi palvelijaltaan, joka johti leikkuuväkeä: "Kuka tuo tyttö on?" Palvelija 

vastasi: "Hän on se moabilainen, joka tuli tänne Noomin mukana Moabin maasta. 

Hän pyysi minulta lupaa poimia maahan pudonneita tähkiä viljankorjaajien jäljessä, 

ja nyt hän on ollut työssä yhtä mittaa aamuvarhaisesta tähän saakka. Hän ei ole 

levännyt juuri lainkaan." Silloin Boas sanoi Ruutille: "Kuulehan, tyttäreni! Älä mene 

muiden pelloille poimimaan. Jää tänne ja pysy minun palvelijattarieni mukana. Pidä 

silmällä, millä pellolla minun mieheni leikkaavat, ja kulje heidän jäljessään. Minä 

olen kieltänyt väkeäni koskemasta sinuun. Jos sinua janottaa, niin mene noiden 

astioiden luo ja ota sieltä vettä niin kuin muukin väki." Ruut 2:5-9. 

Tämä on jokseenkin epätavallista. Boas kohdistaa huomionsa Ruutiin. Ruut erottuu 

joukosta. Hän on erilainen. Kuka hän on? 

Esimies kertoo, kuka hän on. Hänen maineensa on kiirinyt. Ja hän on raatanut 

kovasti. Ja niin Boas puhuttelee häntä. Ja Boas on Ruutia kohtaan hyvin antelias. Hän 

kutsuu tätä sanalla "tyttäreni", joka on aika erikoinen puhuttelu israelilaiselta 

mieheltä moabilaiselle maahanmuuttajalle. Se voi myös tarkoittaa, että henkilöiden 

välillä on suuri ikäero. Ja Boas neuvoo häntä pysyttelemään väkensä luona ja lähellä 

hänen omia naispuolisia palvelijoitaan ja juomaan talonväen yhteisistä juoma-

astioista. Kaiken lisäksi hän on varoittanut työmiehiään häiritsemästä häntä, taikka 

muuten - 



Boas osoittaa myötätuntoa Ruutia kohtaan. Oliko näiden kahden välillä jotakin 

ihastusta? Mitään sellaista ei sanota. Raamattu painottaa vain, että Boas oli Ruutia 

kohtaan myötätuntoinen. Hän tekee sen, mitä laki käskee tekemään, ja menee jopa 

pidemmällekin. Hän osoittaa Ruutia kohtaan "hesed", eikö niin? Hyvyyttä yli 

velvollisuuden. Myötätuntoa. Ja Ruut tietää, että kysymys on juuri siitä. Huomaa, 

kuinka hän reagoi: 

Silloin Ruut vaipui polvilleen, kumarsi maahan saakka ja sanoi hänelle: "Miten sinä 

voit olla minulle näin hyvä? Kohtelet minua kuin tuttavaa, vaikka olen 

vierasmaalainen." Boas vastasi hänelle: "Minulle on moneen kertaan kerrottu, 

kuinka hyvä sinä olet ollut anopillesi miehesi kuoltua ja miten jätit isäsi ja äitisi ja 

synnyinmaasi ja lähdit ventovieraan kansan pariin. Herra palkitkoon sinulle tekosi, 

niin että saat täyden hyvityksen häneltä, Israelin Jumalalta, jonka siipien alta tulit 

etsimään suojaa."  Ruut 2:10-12. 

Mikä kaunis toteamus! Ruut on ällikällä lyöty Boasin osoittaman myötätunnon takia, 

mutta Boas itse kokee sen vain ystävällisyytenä sellaista ihmistä kohtaan, joka on 

osoittanut vastaavaa ystävällisyyttä muille. 

Boas on kuullut Ruutista. "Jaa, sinä siis olet se nainen, josta kaikki Betlehemissä 

puhuvat. Sinä lähdit omasta maastasi ja tulit tänne Herraan luottaen ja pidät huolta 

Noomista - olen kuullut sinusta!" - Niinpä Herra pitää huolen sinusta. Pidän siitä 

tavasta, jolla Boas ilmaisee sen jakeessa 12: 

Herra palkitkoon sinulle tekosi, niin että saat täyden hyvityksen häneltä, Israelin 

Jumalalta, jonka siipien alta tulit etsimään suojaa.  

Sinä olet ollut kuin kananpoika ja tulet nyt Herran siipien suojaan. Siinä on hieno 

kuva Herran laupeudesta. 

Miksiköhän Herra asetti jälkikorjuuta koskevat säädökset lakiin? Koska hän välittää 

köyhistä. Välitätkö sinä köyhistä? Jumala välittää ihmisistä. Ja Jumala on kaiken 

luottamuksen arvoinen. Hän on suuri ja pyhä ja voimallinen ja TURVALLINEN. Hän 

on turvapaikka niille, jotka hänen luokseen tulevat ja etsivät suojaa hänen siipiensä 

alta. 

Siinä on kaunis kuva siitä, mitä pelastus on. Meillä on into puhua pelastuksesta 

syntien anteeksiantamuksena - mitä se onkin. Kirkkaasti onkin! 

Mutta se on myös hakeutumista kaikkivaltiaan siipien suojaan. Itsemme luottamista 

täysin hänen huolenpitoonsa. Tunnetko sinä Herran myötätunnon? Oletko sinä 

hakeutunut turvaan hänen siipiensä alle? Siellä on turvallista. 



Jos et ole tullut hänen siipiensä suojaan kuten Ruut, kutsun sinua tekemään niin nyt 

heti. Maailma on tyly paikka, missä on vaaroja joka puolella. Ja se on vielä pahempi 

paikka, jos elät vihollisuudessa Jumalaa kohtaan. 

Mutta Jeesus on tullut meille rauhaksi, sovittajaksi Jumalan ja ihmisen välille. Ja hän 

kutsuu meitä ottamaan paikkamme Kaikkivaltiaan siipien suojasta. Hän on meidän 

turvapaikkamme ja voimamme, jos hakeudumme hänen myötätuntonsa piiriin. 

Kun Jumala ilmaisi itsensä Moosekselle, joka oli suojassa kallion halkeamassa, hän 

sanoi olevansa "Herra, laupias ja armollinen Jumala". Hän on meidän turvamme ja 

voimamme, jos hakeudumme hänen laupeutensa turviin. 

Jos olemme todella saaneet kokea hänen laupeuttaan, voimme itsekin osoittaa sitä 

muille. Ruut osoitti sitä Noomille. Boas osoitti sitä Ruutille. 

Boas sanoi: "Herra palkitkoon sinulle tekosi, niin että saat täyden hyvityksen häneltä, 

Israelin Jumalalta, jonka siipien alta tulit etsimään suojaa."  

Ruut vastasi: "Sinä olet minulle kovin hyvä. Olet lohduttanut minua ja puhunut 

lempeästi minulle, vaikka en edes kelpaisi sinun palvelusväkesi joukkoon." Ruut 2:13. 

Kun tuli ruoka-aika, Boas sanoi Ruutille: "Tule tänne syömään ja kasta leipäpalasi 

hapanviiniin." Ruut meni istumaan leikkuuväen viereen, ja Boas tarjosi hänelle 

paahdettuja jyviä. Ruut söi itsensä kylläiseksi, ja jyviä jäi vielä ylikin. Kun hän sitten 

taas oli lähdössä poimimaan, Boas sanoi väelleen: "Antakaa hänen poimia myös 

lyhteiden välistä älkääkä sättikö häntä. Voitte lyhteistäkin kiskaista muutaman tähkän 

ja jättää hänen poimittavakseen. Ette saa moittia häntä." Ruut poimi pellolla tähkiä 

iltaan saakka, ja kun hän pui poimimansa tähkät, hän sai ohria säkillisen verran. 

Ruut 2:14-17. [Eefa-mitta, joka on tässä suomennettu 'säkillisen verran' on noin 15-

22 kiloa] 

Hän kantoi jyvät kaupunkiin ja näytti anopilleen, kuinka paljon oli kerännyt. Hän otti 

esille myös jyvät, jotka olivat aterialla jääneet häneltä syömättä, ja antoi ne 

anopilleen. Ruut 2:18. 

"Missä sinä olet tänään ollut poimimassa?" kysyi Noomi. "Kenen pellolla olit? 

Siunattu se, joka on kohdellut sinua noin hyvin!" Ruut kertoi nyt anopilleen, missä oli 

ollut, ja sanoi: "Se mies, jonka pellolla tänään olin, on nimeltään Boas." Noomi 

sanoi miniälleen: "Siunatkoon häntä Herra, joka on aina muistanut niin eläviä kuin 

kuolleita." Ja hän lisäsi: "Boas on meille sukua, hän on perheemme 

sukulunastaja."  Ruut 2:19-20. 

Ruut sanoi: "Hän sanoi minulle vielä, että minun pitää pysyä hänen väkensä mukana, 

kunnes koko hänen viljasatonsa on saatu korjatuksi." Noomi sanoi miniälleen 



Ruutille: "Hyvä on, tyttäreni, että pääset Boasin palvelijattarien mukaan. Jollakin 

muulla pellolla voisi joku ahdistella sinua." Niin Ruut pysytteli Boasin 

palvelijattarien joukossa poimimassa tähkiä koko ohranleikkuun ja vielä 

vehnänleikkuunkin ajan, mutta hän asui anoppinsa luona. Ruut 2:21-23. 

Myötätuntoa. Boas osoittaa Ruutille hämmästyttävää anteliaisuutta. Hän ruokkii 

tämän. Hän antaa ohjeita työmiehilleen, että jättävät ylimääräistä hänelle 

poimittavaksi. Siitä kertyy yli 20 kiloa. Se on enemmän kuin hän tarvitsee. Se on 

enemmän kuin Noomi tarvitsee. He elävät sillä pari kuukautta hyvin ja pitempäänkin! 

Heillä ei ole nyt enää mitään välitöntä hätää Boasin osoittaman myötätunnon tähden. 

Koska tämä antoi heille "hesed". Jakeessa 20 Noomi sanoo: "Siunatkoon häntä 

Herra, joka on aina muistanut niin eläviä kuin kuolleita." Ja hän lisäsi: "Boas on 

meille sukua, hän on perheemme sukulunastaja." 

Huomaamme, mitä tämä kaikki tarkoittaa seuraavassa jaksossa. Tärkein asia tässä 

kohdassa on, että Boas on ollut ystävällinen kaukaisille sukulaisilleen (hänen ei olisi 

ollut mikään pakko tehdä kaikkea tätä) ja on osoittanut Herran laupeutta niille, jotka 

sitä kovasti tarvitsivat. 

Tämä kertomus pakottaa meidät kysymään itseltämme tänään: "Olenko minä ja 

oletko sinä myötätuntoinen ihminen? Olemmeko anteliaita niille, jotka ovat 

puutteessa. Kenelle osoitamme 'hesed'? Kenelle osoitamme ystävällisyyttä, vaikka 

mikään ei velvoita siihen?" 

Tiedän toki, että monet teistä olette hyvinkin myötätuntoisia ihmisiä. ... Monet teistä 

olette sitoutuneet konkreettisesti osoittamaan käytännön ystävällisyyttä. Meille Herra 

on osoittanut paljon laupeuttaan ja meidän tulee osoittaa sitä toisille. Kuinkahan 

Herra johtaa sinua ja minua tekemään suurempia myötätunnon tekoja ensi viikolla?  

Luonne 

Olemme saaneet nähdä, että Boas on luonteeltaan hyvä ja kaikin puolin 

reipasotteinen mies, joka tekee sitä, mikä on oikein ja hyvää. Hänellä on hyvä sydän 

ja se näkyy hänen päätöksistään ja nuo päätökset taas puhuvat puolestaan tuoden 

hyvää mainetta. 

Sinun luonteesi on sinun luonteenpiirteittesi summa. Se on se, joka sinä todella olet, 

kun kukaan ei ole näkemässä. Se kuvaa sinun sydämesi laatua ja heijastuu sinun 

valinnoissasi. Mies tai nainen, jolla on hyvä luonne, tekee jatkuvasti päätöksiä hyvän 

ja oikean puolesta. Heihin voidaan luottaa ja he ovat arvostettuja myös Jumalan 

silmissä. 

Puhumme siis luonteesta. 



Noin kaksi kuukautta oli kulunut (ja lähestyttiin ohranleikkuun loppua) ja Noomi saa 

huiman ajatuksen päähänsä. Luemme luvun kolme alusta: 

Noomi, Ruutin anoppi, sanoi: "Tyttäreni, minä tahtoisin hankkia sinulle oman kodin, 

jotta elämäsi olisi turvattua. Onhan meillä sukulaisemme Boas, jonka palvelijattarien 

kanssa sinä olet ollut pellolla. Tänä iltana hän viskaa ja puhdistaa ohria 

puimatantereellaan. Peseydy, voitele itsesi tuoksuöljyllä, ota päällysviittasi ja mene 

puimatantereelle. Pidä kuitenkin varasi, ettei Boas näe sinua, ennen kuin on syönyt ja 

juonut. Katso, minne hän nukkumaan mennessään asettuu, mene sitten hänen 

luokseen, nosta hänen peitettään jalkopäästä ja käy siihen makuulle. Hän sanoo 

sinulle, mitä sinun tulee tehdä." Ruut lupasi Noomille noudattaa tarkoin hänen 

neuvojaan. Ruut 3:1-5. 

Minun mielestäni tämä on järjetön suunnitelma. On niin monia tapoja, miten tämä 

suunnitelma voisi mennä pieleen. Noomi toimii kuin jokin 'matchmaker' (puhemies) 

ja esittää melko hurjan suunnitelman. Pukeudu hyvin ja hiivi sinne miesjoukon 

lähettyville ja sitten, kun he ovat kaikki onnellisesti syöneet ja nukahtaneet, nosta 

Boasin peittoa ja käy makuulle hänen jalkopäähänsä ja tee sitten, mitä hän sanoo. 

On vaan niin monia tapoja, miten tämä suunnitelma voisi mennä pieleen. Mutta 

uskon, että sinä osaat itsekin miettiä niitä omin päin. 

Mitä, jos hänet huomataan? Mitä jos hänet siepataan? Mitä jos joku käyttää häntä 

hyväkseen? Mitä jos Boas tekee hänelle väkivaltaa? Mitä jos mies saa aivan väärän 

käsityksen Ruutin aikeista? 

Mitä ideaa tässä suunnitelmassa oli? 

Suunnitelma oli aivan järjetön ja oli vain yksi tapa, miten se voisi onnistua. Ihmisten, 

jotka toteuttavat tällaisen suunnitelman, täytyi olla luonteeltaan kunnollisia. 

Noomi luotti Ruutin luonteeseen, että tämä tekisi oikein. Noomi luotti Boasin 

luonteeseen, että tämä tekisi oikein. Ruut luotti Boasin luonteeseen, että tämä tekisi 

oikein. Ja Ruut tekee sen, mitä Noomi ehdottaa: 

Ruut meni puimatantereelle ja teki niin kuin hänen anoppinsa oli sanonut. Kun Boas 

oli syönyt ja juonut, hän kävi hyvillä mielin viljakasan viereen nukkumaan. Ruut hiipi 

sinne, kohotti Boasin peitettä jalkopäästä ja kävi siihen makuulle. Puolenyön aikoihin 

Boas hätkähti hereille, hapuili ympärilleen ja huomasi, että hänen jalkopäässään 

makasi nainen. Ruut 3:6-8. 

Hän kysyi: "Kuka sinä olet?" Ruut vastasi: "Olen Ruut, sinun palvelijattaresi. Ota 

minut suojaasi, olethan perheemme lunastaja." Ruut 3:9. 



Jos se käännetään suomeksi, se tarkoittaa "Menethän kanssani naimisiin? Sinä voit 

sen laillisesti tehdä ja Noomi ja minä olemme sitä toivoneet. Ole niin hyvä ja ota 

minut vaimoksesi. Ole hyvä ja levitä peittosi kulmaa minun ylitseni samalla tavalla 

kuin aiemmin sanoit, että Herra on levittänyt suojelevat siipensä minun ylitseni". 

"Olethan niin hyvä, että menet kanssani naimisiin. Tiedän, että on epätavallista 

sellaista pyytää. Olenhan ulkomaalainen. Olenhan nainen. Naisethan eivät yleensä 

kosi miehiä. En edes kuulu samaan yhteiskuntaluokkaan kuin sinä. Olen vain 

työläisnainen sinun pellollasi. Mutta me tarvitsemme sinua. Ole niin hyvä ja ota 

minut vaimoksesi". 

Levitä liepeesi palvelijattaresi yli, sillä sinä olet minun sukulunastajani. Ruut 3:9 

KR33. 

Mehän tiedämme, mitä olisi tapahtunut seuraavaksi, jos mies, joka löysi Ruutin 

jalkopäästään, olisi ollut SIMSON, eikö vain? Mutta mies ei ole Simson, hän on 

Boas. Hän on luonteeltaan kunnollinen mies. Kuuntelehan hänen ihmeteltävää 

vastaustaan: 

Boas sanoi: "Herra sinua siunatkoon, tyttäreni! Koska et ole juossut nuorten miesten 

perässä, et köyhien etkä rikkaiden, olet osoittanut vielä suurempaa uskollisuutta 

sukuasi kohtaan kuin silloin, kun lähdit anoppisi mukaan. Ruut 3:10. 

Sinä valitsit minut! Ja sinä et ole ajatellut vain itseäsi, vaan myös Noomia ja hänen 

tarpeitaan. 

Älä ole huolissasi, tyttäreni. Minä teen kaiken mitä pyydät, sillä kaikki tässä 

kaupungissa tietävät, että olet kunnon nainen. Ruut 3:11. 

Boas vastaa Ruutin kosintaan yllättäen "tahdon" ja syykin on kaiken kukkuraksi se, 

että hän tietää Ruutin kunnialliseksi naiseksi. Hän oli Sananlaskujen luvun 31 nainen 

ennen kuin Sananlaskuja oli edes kirjoitettu. Hän oli rehellinen nainen. Hän oli 

ymmärtäväinen nainen. Hän oli nainen, joka osasi käyttäytyä hyvin. 

Hän oli nainen, joka toimi puutteenalaisen anoppinsa hyväksi, vaikka hän olisi voinut 

kärkkyä itselleen nuorta ja komeaa sulhasta. Hän oli nainen, jonka luonnetta hallitsi 

"hesed" ja Boas näki hänessä vertaisensa. 

Jos tässä olisi kyseessä Hollywood-elokuva, he olisivat heti piehtaroineet puskissa ja 

harrastaneet kiihkeää seksiä saman tien. Mutta tässä oli kaksi ihmistä, joilla oli 

kunnollinen luonne molemmilla ja he säästivät seksin sinne, mihin se kuuluukin... 

häiden jälkeen. 

Jos häitä nyt sitten vietettäisiin... Vielä oli jäljellä eräs monimutkainen asia: 



Minä olen kyllä sinun sukulunastajasi, mutta on toinenkin lunastaja, joka on sinulle 

vielä läheisempää sukua. Ruut 3:12. 

Jää tänne täksi yöksi, ja jos se toinen mies huomenna lunastaa sinut, niin 

lunastakoon, mutta ellei hän halua lunastaa sinua, niin minä lunastan sinut, niin totta 

kuin Herra elää! Lepää siinä aamuun asti. Ruut 3:13. 

Niin Ruut makasi Boasin jalkopäässä aamuun asti, mutta hän nousi jo hämärissä, 

ennen kuin ihmiset saattoivat tuntea toisensa. Boas ajatteli: "Toivottavasti kukaan ei 

saa tietää, että tämä nainen kävi puimatantereella." Ruut 3:14. 

Ruutille hän sanoi: "Anna tänne hartialiinasi ja pidä siitä kiinni." Ruut piteli liinaa, 

ja Boas mittasi siihen kuusi mitallista ohria ja nosti sen hänen kannettavakseen. 

Sitten Ruut lähti kaupunkiin. Ruut 3:15. 

Kun Ruut tuli anoppinsa luo, tämä kysyi: "Miten sinun kävi, tyttäreni?" Ruut kertoi 

kaiken, mitä mies oli hänelle sanonut, ja lisäsi: "Hän sanoi, ettei minun sovi mennä 

anoppini luo tyhjin käsin, ja antoi minulle nämä kuusi mittaa ohria." Silloin Noomi 

sanoi: "Odota rauhassa, tyttäreni, kunnes saat tietää, miten asia ratkeaa. Se mies ei 

hellitä, vaan vie asiansa päätökseen vielä tänä päivänä." Ruut 3:16-18. 

Kunnollinen mies. Hän ei jättäisi asiaa kesken. Nyt Noomin ja Ruutin piti vain 

odottaa seuraavaan päivään. Meidän tulee nyt odottaa viikon verran, että voimme 

lukea, mitä seuraavaksi tapahtuu. 

Mutta olemme saaneet nyt nähdä, mitä tapahtuu, kun kaksi jumalista ihmistä 

käyttäytyy jumalisen luonteensa mukaisesti. He tekevät oikein, vaikka se on vaikeaa. 

Olemmeko sinä ja minä kunnollisen luonteen omaavia ihmisiä? Rehellisiä? 

Oikeamielisiä? Onko meissä jumalisia luonteenpiirteitä? 

Jumala haluaa rakentaa meidän sisimpäämme sellaista luonnetta, että voimme oppia 

tekemään oikein, tekemään oikeita valintoja ja rakentamaan hyvämaineista elämää. 

Kaipaan nähdä, että seurakuntamme tulee tunnetuksi perheenä, jossa on rakastavia, 

anteliaita, myötätuntoisia ihmisiä, joilla on kunnollinen luonne. Voisitko rukoilla 

kanssani tätä? 
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